
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Pardubice Výměna pražců ve výhybkách nepř. 3. - 7. 3. (5 x N)                                  jednorázová obj. č. 135 440 744,22 Kč

Celková cena 440 744,22 Kč



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: žst. Pardubice

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky do 3 m
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m
Zkrácení dřevěného pražce odřezáním
Příplatek za překážku po jedné straně koleje

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek materiál úl.pl.

Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá
Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT
Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T
Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS
Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 

Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy A

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm

Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy A

Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení přes 10 mm

Vedlejší rozpočtové náklady
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Výměna pražců ve výhybkách



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5403263

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f5eb824d-21f5-42e4-a9a4-cbc91da12de5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2025 13:19:44

Hash komponenty: a079c1819db8df0ab90116301a0a4eb441111d6de677b3e55d409151491a008d

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-26T12:19:44+0000




